

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมลานจอดรถอากาศยาน ผู่ง.๔๐๑.๖ ที่ บน.๔ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานซ่อมแซมลานจอดรถอากาศยาน ผู่ง.๔๐๑.๖ ที่ บน.๔ และมีพื้นที่รวม ๑,๓๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก อีรณารณ ณ บางช้าง
 - ๗.๒ นาวาอากาศตรี ปิยะ มาร์ติน์
 - ๗.๓ นาวาอากาศตรี อำนาจ นิมนวล

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมลานจอดอากาศยาน ผุ้ง.401 ฯ ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 680019

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ **4** เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมลานจอดอากาศยาน ผุ้ง.401 ฯ ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน	3,000,491.65	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	3,000,491.65	
	ราคากลางประมาณการ	3,000,000.00	
	ราคากลาง (สามล้านบาทถ้วน)		

[Signature]
 น.อ.
 (ธีรนาถ ฌ บางช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. [Signature]
 (ปิยะ มาร์รัตน์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. [Signature]
 (อำนาจ นิ่มนวล)
 กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมลานจอดอากาศยาน ผุ่ง.401 ฯ ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

กองบิน 4

แบบเลขที่

680019

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

กองทัพอากาศ

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่

4

เดือน

ธ.ค.

พ.ศ.

2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมลานจอดอากาศยาน ผุ่ง.401 ฯ ที่ บน.4	2,299,756.00	1.3047	3,000,491.65	
	จำนวน 1 งาน				
	รวมค่างานต้นทุน	2,299,756.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

3,000,491.65

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1,350

ตร.ม.

เฉลี่ย

2,223 บาท/ตร.ม.

น.อ.

(ธีรนารถ ณ บางช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ปิยะ มาร์ติน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(อำนาจ นิ่มนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมงานจอตออากาศยาน ผู่ง.401 ฯ ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 680019

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน ผอ.ค.ผช.ย.บน.4

เมื่อวันที่ 4

เดือน เดือน

พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ซ่อมแซมงานจอตออากาศยาน ผู่ง.401 ฯ ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน									
1	- ลอกแนว Joint เดิม	2,848	ม.	30	85,440		(ค่าของ+ค่าแรง)	85,440	
	- หยอดยาแนวโพลียูรีเทน ประเภท SELF LEVELING (ชนิดยางหยอดเย็น)	2,848	ม.	117	333,216	20	56,960	390,176	
	- ชั้ตลอกพื้นเดิม ด้วยเครื่องโพลีคคอนกรีต ระบบไฟฟ้า 3เฟส และปรับผิว	1,650	ตร.ม.	250	412,500		(ค่าของ+ค่าแรง)	412,500	
	- ทาสีตีเส้น Traffic Paint	1,650	ตร.ม.	400	660,000	50	82,500	742,500	
	- พื้นยกปรับระดับพื้นคอนกรีตงานจอตออากาศยาน ด้วยโฟม PU	275	ตร.ม.	2,420	665,500		(ค่าของ+ค่าแรง)	665,500	
	- ปูน non shrink	8	ถุง	350	2,800	105	840	3,640	
	รวมงานทั้งโครงการ เป็นเงิน				2,159,456		140,300	2,299,756	